
Třemošnice
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.869120N, 15.580024E

Nadmořská výška: 301 m n. m. První pís. zmínka: 1564 (460 let) Katastrální výměra: 1 903 ha

Počet obyvatel: 2 896 PSČ: 538 43

Adresa URL: www.tremosnice.cz Facebook: tremosnice

Počet obyvatel obce Třemošnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

187 1 269 189 1 251 2 896

Historie počtu obyvatel obce Třemošnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 187 1 269 189 1 251 -19 2 896
1.1.2023 194 1 268 195 1 258 10 2 915
1.1.2022 193 1 262 200 1 250 -1 2 905
1.1.2021 196 1 259 196 1 255 -32 2 906
1.1.2020 202 1 281 189 1 266 -9 2 938
1.1.2019 198 1 289 185 1 275 -27 2 947
1.1.2018 210 1 294 184 1 286 -37 2 974
1.1.2017 208 1 317 186 1 300 -16 3 011
1.1.2016 194 1 338 181 1 314 -23 3 027
1.1.2015 197 1 354 168 1 331 -5 3 050
1.1.2014 189 1 360 163 1 343 -17 3 055
1.1.2013 198 1 369 159 1 346 3 072
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